Copyright (C) 2009 GMO Payment Gateway, Inc. All Rights Reserved.

平成 21 年 11 月 18 日

各  位

会 社 名  GMO ペイメントゲートウェイ株式会社

代表者名   代表取締役社長 相浦  一成

(コード番号：3769  東証一部)

URL  http://www.gmo-pg.com/
本店所在地  東京都渋谷区道玄坂１－９－５

問合せ先   専務取締役経営企画室長 村松 竜
電話番号  03－3464－0182

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 21 年 11 月 18 日開催の取締役会において、下記のとおり、平成 21 年 9 月 30 日を基準日と

する剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成 21 年 11 月 9 日公表）

前期実績
（平成 20 年 9 月期）

基 準 日 平成 21 年 9 月 30 日 同左 平成 20 年 9 月 30 日

１株当たり配当金 2,100 円 00 銭 同左 1,750 円 00 銭
配 当 金 総 額 179 百万円 － 149 百万円
効 力 発 生 日 平成 21 年 12 月 24 日 － 平成 20 年 12 月 17 日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、内部留保の充実を継続的に図ると共に、株主に対する利益還元を経営の重要課題と考え、配当性

向の目標を「連結当期純利益の 35％を目処」とする配当政策の基本方針を定め、平成 18 年 9 月期より期

末配当を実施しております。
これに基づき平成 21 年 9 月期の 1 株当たり期末配当金を 2,100 円とさせていただきます。

なお、内部留保資金は、引き続き企業体質の強化及び積極的な事業展開に有効に活用していく所存であり

ます。また、会社法施行により配当に関する回数制限の撤廃等が行われましたが、配当に関する定款の定

め、四半期配当の実施等に関しては、特段の変更を予定しておりません。

※配当予想は次のとおりとします。

 １株当たり配当金（円）
基 準 日 第２四半期末 期末 年間
平成 22 年 9 月期予想 0 円 00 銭 2,350 円 00 銭 2,350 円 00 銭
平成 21 年 9 月期実績 0 円 00 銭 2,100 円 00 銭 2,100 円 00 銭
平成 20 年 9 月期実績 0 円 00 銭 1,750 円 00 銭 1,750 円 00 銭

以 上